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Zeinstra Veerbeek Architecten

v.v.

WP

Renvooi:

tegelwerk:

buitengevel

lichte scheidingswand

vloerluik 550x750

opstelplaats wasmachine/drogerwm/dr

ventilatie unit

meterkast

MV

rookmelder

hemelwaterafvoer

mechanische ventilatiepunt
(aantallen en positie
ter aanname/indicatie)

vloerverwarming-verdeler

vloerverwarming

elektrische radiator

warmtepomp

schakelaar enkelpolig

schakelaar serie

schakelaar wissel

loze leiding

thermostaat

thermostaat/binnenvoeler

lichtpunt plafond

wandlichtpunt

Installaties:

aansluiting pomp

enkele wandcontactdoos

dubbele wandcontactdoos horizontaal

deurbel

deurbel drukker

ov:  oven

kk:  koelkast

afz:  afzuiger

v.v.:  vloerverwarming

rad:  radiator

pv:  pv-panelen

wm:  wasmachine

b:  boiler

vw:  vaatwasser

CO:  CO2 sensor

  vorstvrij buitenkraan

De positie van pv panelen, dakramen, dakdoorvoeren en hwa’s zijn ter indicatie. Er kunnen hiervoor
geen rechten ontleend worden aan deze tekeningen

Indeling technische ruimte onder trap is ter indicatie
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Opdrachtgever: Hoef en Haag CV

Tekening nr:

Tekening naam: Situatie

Project

Werknummer:

Hoef en Haag
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Zeinstra Veerbeek Architecten

A1

parkeerplaats op
eigen terrein

hoge beukenhaag,
hoogte 1,8m

erfafscheiding door kopers

lage beukenhaag,
hoogte 0,8m

toegang woning

toegang berging

hekwerk (zwart) met
hedera  en poort
hoogte1.8m

N

22

481 m 2

437 m 2

403 m 2

266 m 2

266 m 2

268 m 2

278 m 2

470 m 2

655 m 2
521 m 2

520 m 2

132 m 2

287 m 2

445 m 2

304 m 2 279 m 2

296 m 2

281 m 2

289 m 2

141 m 2

349 m 2

500 m 2

381 m 2384 m 2

388 m 2

523 m 2

519 m 2

566 m 2
279 m 2

277 m 2

136 m 2 135 m 2

149 m 2

288 m 2

265 m 2

314 m 2

VS-A1

tkB1

tkB1sp

tkB1

tkB1sp tkA2ob

tkA2sp

tkA2

tkA2sp

tkA2

tkA2sp

2kap-C1
2kap-C1s

C2H

C2T

C2HspC2Hob
C2T

C2Hsp

vsA2
vsA3

vsA2vb

vsA3

B2H
B2T B2Tsp
B2Hsp B2H

B2T

B2Tsp

tkD1sp

vsC1 vsC1vb

vsB3sp

vsB2

vsB1

5051

5255

56

57 58 59 60

61 62 63 64

65 66 67 68 69 70 71

72

737475

767778

80

81

82

83 84

85

86

87

88

89

tkD1

vsB2

vsB3

tkD1sp

tkD1

VS-A1s

R-C1-Ea

vsA2sp

B2Hob

vb

vb

54 53

79

266 m 2

135 m 2

268 m 2

268 m 2

A1

kruipluik

6000

3430

39
30

97
20

10
22

0

v.v.

m
k

WP

3110

v.v.

MVMV

3020

62
90

k

e

e

bc

d

db

g

i

a

B.

loopdeur
hwa

hwa

hwa

hwa

keuken elektra:
1x perilex 2x230V

1x groep VW
1x groep combi/oven

3x dwcd
1x loos boiler

1x wck kk
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